
Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 
Elementit te 

Regjistrit 

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 
Elementit 

Objekti i Prokurimit 

Klasike 500000.0000 Small Value JO 04/06/2025 02:42 PM Shpezime për mirëmbajtjen e 
objekteve ndërtimore 
(përshtatje ambienti për 
magazine në bodrumin e 
QKMT, kartonxhes, derë, 
lyerje etj)

Klasike 1000000.0000 Small Value JO 06/03/2025 03:21 PM Shpenzime për video dhe spot 
publicitar për institucionin

Klasike 125000000.0000 Open Local JO 08/10/2024 03:18 PM Sistemim asfaltim rruget e 
Drejtorise se Rajonit Verior 
Shkoder

Klasike 184000000.0000 Open Local PO 04/03/2025 12:49 PM “Përmirësimi i sinjalistikës 
horizontale, vertikale dhe 
pajisjeve të sigurisë rrugore në 
akset e Rajonit Qendër 
Perëndim (Tiranë) loti 2 
(2025)”

Klasike 60780115.1800 Open Local JO 03/07/2025 12:14 PM “Masa inxhinierike per mbrojtje 
lumore ne rrugen e Arbanes”

Klasike 200000000.0000 Open Local PO 04/03/2025 12:49 PM “Përmirësimi i sinjalistikës 
horizontale, vertikale dhe 
pajisjeve të sigurisë rrugore në 
akset e Rajonit Verior Shkodër 
Loti 1 (2025)”

Klasike 297000000.0000 Open Local JO 08/10/2024 03:19 PM “Rehabilitim i segmentit rrugor 
Shijan - Delvine dhe rruga 
lidhese e fshatit Vergo, 
ndriçimi i rrethrrotullimit të 
Shijanit”

Klasike 375000000.0000 Open Local JO 08/10/2024 03:18 PM Plotesim i punimeve ne 
segmentin rrugor Qukes - 
Qafe Plloçe Loti 0

Klasike 2083333.3400 Open Simple PO 04/03/2025 01:04 PM “Supervizion punimesh 
Përmirësim i sinjalistikës 
horizontale, vertikale dhe 
pajisjeve të sigurisë rrugore në 
akset e Rajonit Jugor, loti 3 
(2025)”

Numri i Th

REF-54118-0
2025 
REF-55700-0
2025 
REF-34130-
2024 
REF-52553-0
2025 
REF-54038-0
2025 
REF-52538-0
2025 
REF-31089-
2024 
REF-31029-
2024 
REF-54885-0
2025 
REF-54116-0
2025 
REF-52525-0
2025 
REF-49379-0
2025 
REF-50672-0
2025 
REF-40299-0
2025 
REF-47168-0
2025 
REF-32318-
2024 
REF-43290-0
2025 



shërbimë të vecanta (Furnizim 
vendosje xham të temperuar 
për hyrjen e QKMT)

Klasike 208333333.3400 Open Local PO 04/03/2025 12:49 PM Përmirësim i sinjalistikës 
horizontale, vertikale dhe 
pajisjeve të sigurisë rrugore në 
akset e Rajonit Jugor 
Gjirokastër, loti 3 (2025)

Klasike 1000000.0000 Small Value JO 06/03/2025 03:22 PM Shpenzime për riparimin, 
mirëmbajtjen e pajisjeve të 
zyrave (pajisje kompjuterike 
dhe elektronike)

Klasike 1000000.0000 Small Value JO 04/06/2025 02:43 PM Furnizime me materiale të 
tjera zyre dhe të përgjithshme 
(Blerje materiale të buta për 
Stacion MZSH)

Klasike 833333.3300 Small Value JO 21/02/2025 10:20 AM Blerje Siguracione Auto 

Klasike 1926643.5500 Open Simple PO 28/03/2025 11:18 AM Supervizion punimesh 
sistemim, asfaltim rrugët e 
Drejtorisë së Rajonit Verior 
Shkodër

Klasike 2966000.0000 Open Simple PO 15/10/2024 01:55 PM Supervizion punimesh 
Rehabilitim i segmentit rrugor 
Shijan - Delvinë dhe rruga 
lidhëse e fshatit Vergo, 
ndriçimi i rrethrrotullimit të 
Shijanit

Klasike 1000000.0000 Small Value JO 06/03/2025 03:21 PM Shpenzime për blerje të tjera 
(blerje aksesore per IT)”

Klasike 2000000.0000 Open Simple PO 04/03/2025 01:04 PM Supervizion punimesh 
Përmirësim i sinjalistikës 
horizontale, vertikale dhe 
pajisjeve të sigurisë rrugore në 
akset e Rajonit Verior Loti 1 
(2025)

Klasike 3750000.0000 Open Simple PO 15/10/2024 01:55 PM "Supervizion punimesh 
Plotesim i punimeve ne 
segmentin rrugor Qukes - 
Qafe Plloçe

Klasike 1000000.0000 Small Value JO 21/02/2025 10:16 AM Blerje tonera dhe drame të 
ndryshëm

Klasike 1000000.0000 Small Value JO 21/02/2025 10:15 AM Blerje leter e artikuj kancelari 

Blerje letër e artikuj kancelari 

Klasike 311040000.0000 Open INT JO 31/12/2024 10:13 AM Mirembajtje e pajisjeve dhe 
operimi i Tunelit te Llogarase
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Ndertim rruga Kashar - Nyja 
Vaqarr Faza I”

Klasike 77176271.5700 Open Local PO 03/07/2025 12:13 PM Emergjencë për riparimin e 
nënshtresave dhe shtresave 
asfaltike në segmentin rrugor 
Vorë - ura e Dajlanit

Klasike 1000000.0000 Small Value JO 06/03/2025 03:21 PM Blerje goma për automjetet 

Klasike 666666.6600 Small Value JO 21/02/2025 10:16 AM Shpenzime për rimbushje, 
kolaudim fikse zjarri

Klasike 2750000000.0000 Open INT JO 04/03/2025 12:45 PM Ndërtim rruga Kashar - Nyja 
Vaqarr Faza II

Klasike 1834000.0000 Open Simple PO 04/03/2025 01:04 PM “Supervizion punimesh 
Përmirësimi i sinjalistikës 
horizontale, vertikale dhe 
pajisjeve të sigurisë rrugore në 
akset e Rajonit Qendër 
Perëndim loti 2 (2025)”

Klasike 1000000.0000 Small Value JO 21/02/2025 10:16 AM Blerje materiale elektrike 
(ndricues, priza, celsa etj)

Klasike 833333.3300 Small Value JO 04/06/2025 02:43 PM Furnizime me materiale të 
tjera zyre dhe të përgjithshme 
(Blerje elektroshtepiake për 
Stacion MZSH)

Klasike 1000000.0000 Small Value JO 04/06/2025 02:43 PM Shpenzime per blerje paisje të 
ndryshme për funksionimin e 
punës, (Blerje dhe vendosje 
grila për zyrat e QKMT-së)

Klasike 1000000.0000 Small Value JO 06/03/2025 03:21 PM Shpenzime për blerje Software 
Autocad

Klasike 500000.0000 Small Value JO 06/03/2025 03:22 PM Shpenzime per blerje vegla 
pune

Klasike 1000000.0000 Small Value JO 06/03/2025 03:21 PM Shpenzime blerje vaji, filtra, 
bateri auto

Klasike 3333333333.3400 Open INT JO 04/03/2025 12:45 PM Ndertim rruga Kashar - Nyja 
Vaqarr Faza I

Klasike 1000000.0000 Small Value JO 21/02/2025 10:16 AM Blerje materiale per pastrim, 
ngrohje, ndricim etj
Blerje materiale për pastrim, 
ngrohje, ndricim etj

Klasike 2000000000.0000 Open INT JO 04/03/2025 12:45 PM “Ndertim By pass Sarande, 
Faza I”

Klasike 1000000.0000 Small Value JO 04/06/2025 02:43 PM Furnizime me materiale te 
tjera zyre dhe të përgjithshme 
(tabela sinjalistike zyrash për 
QKMT)
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Drejtorise se Rajonit Jugor 
Gjirokaster




